ERRATA Nº 005/2022 - ESDPA

A Diretoria da Escola Superior, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que retifica o resultado de classificação final do Processo Seletivo Unificado

de Estágio de Graduação em Direito da Defensoria Pública do Estado do Pará

publicado no site da Escola Superior da Defensoria Pública no dia 18 de

fevereiro de 2022.

ONDE SE LÊ:

http://www.defensoria.pa.def.br/esdpa/Arquivos/PS/IIIPSOE/Classificacao

Final.pdf

LEIA-SE:

http://www.defensoria.pa.def.br/esdpa/Arquivos/PS/IIIPSOE/Classificacao

Final-V.pdf

Belém, 21 março de 2022.

RODRIGO AYAN DA SILVA

Presidente da Comissão Especial

.